* hibitis solennitatibus consuetis hac in forma contulit. Primo Ubi Cathedram Do/ctoralem

ascendit, Sacrae Scripturae et D. Thomae Angelici Doctoris Volumina clause et mox aperta
manibus prehendenda tradidit. Secundo Humeris Ipsius Epomide induit. Tertio Capiti Gale-
rum Doctoralem imposuit. Quarto Aureo Annulo digito inserto Eundem Theologiae despon-

120

gr

g+

Isfried H. Pichler

savit. Quinto Ad sessionem veluti in omnium Jurium Possessionem induxit. Sexto In pacis
symbolum Amplexu et Osculo excepit. Septimo tandem, ut novus hic Doctor sui Gradus et
Officii (quod est illuminare alios) constanter meminerit, Ejus/dem manibus accensam facem
inservit. Hisque et aliis in similibus actibus fieri consuetis ritibus, et solennitatibus numero
et consortio aliorum Theologiae Doctorum in praememorato Splendidissimo consessu ag-
gregavit.
In quorum fidem ac Testimonium ad petitionem saepedicti Admodum Reverendi ac Clarissi-
mi Domini Patris Francisci Posch, SS. Theologiae sic legitime, publice ac solemniter creati has
patentes Litteras conscribi, si/gilloque Almae Facultatis nostrae Theologicae appendente ro-
borari, manuque publica Universitatis nostrae Domini Notarii communiri fecimus.
Actum Salisburgi die 30.m Mensis Decembris anno post Partum Virgineum Millesimo Sep-
tingentesimo Sexto.
Joannes Georgius a Tach
Universitatis Notarius mp.

Original-Pergamentlibell in rotem Samt, 9 Bliitter mit Siegel der Universitdt Salzburg in Holzkap-

sel.

StASchl, Urkunde 608.

1711 April 28, Rom 31
Friedrich Graf Sforza stellt dem Primonstratenser Franz Posch ein Diplom als Protonotarius
apostolicus aus.

I FRIDERICUS de Comitibus SFORTIAE, S. R. . Princeps, Dux Signiae et Onani, Comes
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Sanctae Florae, Marchio Proceni, Silueni et Castri, Arquati Dominus etc.

Dilecto Nobis Perillustri et Reverendo Domino Francisco Posch Canonico Regulari Praemon-
stratensis Ordinis Cracoviensis seu alterius Civitatis vel dioeceseos Salutem in Domino et
omne gaudium. Singularis erga Sanctam Romanam Ecclesiam, sedemque Apostolicam tuae
devotionis affectus, necnon tuarum Litterarum scientia, vitae ac morum honestas, aliaque
laudabilia probitatis et virtutis merita, quibus personam tuam ab Altissimo omnium / bono-
rum Largitore multipliciter (?) novimus insignitam, non indigne promerentur specialis hono-
ris praerogativa prosequamur,

Cum itaque sicut Nobis nuper supplicari feceris, quatenus (?) Te in Notarium Protonotarium
honoris nuncupandum creare, et instituere dignaremur, Nosque tuae bonae famae odorem
grat um sentimus, tuis supplicationibus hujusmodi inclinati, Laudabili tuo desiderio annuere
decrevimus, Sufficienti igitur ad facultatem et auctoritatem per Litteras/Apostolicas felicis
Recordationis Pauli P. P. I11. Sub Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis
Dominicae Millesimo Quingentesimo Trigesimo Nono, Decimo octavo Maii, Pontificatus sui
Anno Quinto. Quae litterae postea fuerunt confirmatae a Julio III. Gregorio XIII. et
Sixto V. felicis Recordationis. Vigore hujusmodi concessionis Te Sanctissimi Domini Nostri
Papae ac Sanctae Sedis Apostolicae Notarium, Protonotarium honoris nuncupandum crea-
mus, instituimus et deputamus, acin eorundem/Notariorum Protonotariorum nuncupando-
rum numero, et consortio favorabili(?) aggregamus, Tibique Rochettum Mantellettam et sub-
taneam tam nigri quam violacei coloris, extra tamen Romanam Curiam deferendi, ac alias (?)
incedendi in habitu Protonotariorum more Praelatorum Romanae Curiae necnon utendi Pi-
leo seu Capello, quibusdem sive (?) Notarii, Protonotarii honoris nuncupati per se Ipsos in
coruminsigniis, seustemmatibusutantes, plenametliberam earundemtenore/praesentium(?)
facultatem concedimus et auctoritatem, Tibique causas Ecclesiasticas et mixtas committi
posse, et debere, ac omnibus et singulis honoribus, gratiis, praceminentiis, et indultis, quibus
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alii similes Notarii Protonotarii honoris nuncupati utuntur, fruuntur et gaudent pari formides
et absque ulla prorsus differentia, etsi Protonotarii habitum non deferas uti, frui, et gaudere
possis, et valeas, eadem Apostolica auctoritate de specialis dono gratiae concedimus et im
partimur. Quocirca omnibus et singulis in dignitate/Ecclesiastica constitutis, et eorum cuili-
bet eadem auctoritate committimus, et mandamus ut Te sic Notarium Protonotarium honoris
nuncupandum in omnibus et per omnia faciant pacifice fruiet gaudere procurent, non permit-
tentes Te super his a quoquam indebite molestari, et sub quovis titulo vel praetextu impediri
Contradictores vero et perturbatores quoscumque per oppugnationem (?) Juris remedia sibi
auctoritate compescendo, Non obstantibus omnibus, quae Paulus 111, Julius 1. Gregorius
X1 et

¢ Sixtus V. in facultatibus Nobis concessis veluerunt non/obstare in quorum fidem plus (?) hoc

Protonotarii Plegium manu nostra subscriptum, nostro sigillo munitum per Secretarium

nostrum subscribi et publicari mandavimus.

Datum Romae, extra portam flaminiam Anno Domini MDCCXI Die vero XX VIIL. Aprilis

Pontificatus Sanctissimi Domini nostri Domini Clementis P. P. XI. Annoejusdem undecimo.
(Unterschriften unleserlich)

Original-Pergamentlibell, 4 Bl. Sig. impress., StASchl, Urkunde 622.